委託業務計画変更承認申請書
番　　　号
日　　　付
［分任］支出負担行為担当官
　　　　官　職　　氏　名　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　（受託者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　印
　平成　　年　　月　　日付け契約の平成　　年度　　　　　　　　　　　　　委託業務について、下記のとおり変更したいので申請します。
記
１　変更の理由
２　変更する業務計画又は業務内容
３　変更経費区分
（注）記載方法は、別に定めのある場合を除き、委託業務実施計画書の様式を準用し、当初計画と変更計画を対比して記載する。